TERRAPLENAGEM/CONTENÇÃO, PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS, 
OPERAÇÃO TAPA BURACOS E SINALIZAÇÃO COM MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO 
OFERECIDO SOBRE TODOS OS ITENS DA PLANILHA CIMASP - DATA BASE JULHO/2024 - 
REAJUSTE JULHO/ 2025, a ser contratado o valor de R$  12.671.924,03 (doze milhões, seiscentos e 
setenta e um mil, novecentos e vinte e quatro reais e três centavos), de acordo com Inciso I, Artigo 86 da 
Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021.  

Natércia, 19 de Dezembro de 2025. 

Gabriel Thiago de Vilas Boas 
Prefeito Municipal